



Zegrze, 15 kwietnia 2022 r.

Platforma zakupowa

Nr sprawy ZP/50/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **Zakup i dostawę źródeł światła – ZP/50/2022**

Pytanie nr 1:

Czy żarówki z pozycji 1-4 można zastąpić ledowymi odpowiednikami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Pozycje 5 i 6 - Czy mają to być tuby led t5 (dość rzadko używane) czy powszechnie stosowane tuby led t8? A może zwykłe t5?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie t. j.:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 25.04.2022 r. do godziny 09:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 25.04.2022 r., o godzinie 09:05.**
3. Związanie z ofertą jest **do dnia 23.07.2022r.**

KOMENDANT

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego

w. z. ppłk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI